UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL n
o
 99/2016-PROEN

(RETIFICAÇÃO DO EDITAL 90/2016-PROEN)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento à determinação do magnífico Reitor, torna público, para

conhecimento dos interessados, a retificação do Edital 90/2016 – PROEN, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

Área / Subárea do

Concurso
ENGENHARIA AMBIENTAL

Candidatos Inscritos

1. ALINE DO VALE FIGUEREDO

2. ANA PAULA DE MELO E SILVA VAZ

3. CAROLINA CERQUEIRA BARBOSA

4. CLAUDIO LUIS DE ARAUJO NETO

5. DANIEL SILVA JAQUES

6. ELISANGELA MARIA DA SILVA

7. LILIANE COELHO DE CARVALHO

8. LUCIANA KAMILA RODRIGUES FERREIRA

9. LUIZA GRABIELA CRUZ DOS SANTOS CORREIA

10. MAXELL GOMES DE MORAES

11. NARCÍCIO CABRAL DE ARAUJO

12. SILVIA RAPHAELE MORAIS CHAVES

13. TALITA DANTAS PEDROSA

14. THAYRES DE SOUSA ANDRADE

Banca Examinadora

Prof. Dr. TELMO JOSÉ MENDES - UFMA;

Profª. Dra. KARINA SUZANA FEITOSA PINHEIRO – UEMA;

Prof. Dr. REGIS CATARINO DA HORA – UFMA;

Prof. Dr. JOSÉ MARIA DO AMARAL RESENDE – UFMA - 1º

Suplente;

Prof. Dr. EDSON FERNANDES DA SILVA – UFMA - 2º Suplente.

Data e horário de

instalação dos

trabalhos, local,

período de

realização das

provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 02 a 06 de maio de 2016.

ABERTURA DOS TRABALHOS – Dia 02 de maio – às 08h30min, na

sala 109/110, asa sul, no Centro Pedagógico Paulo Freire - Cidade

Universitária do Bacanga – Av. dos Portugueses, 1966 – Bacanga - São

Luís.

LEIA-SE:

Área / Subárea do

Concurso
ENGENHARIA AMBIENTAL

Candidatos Inscritos

1. ALINE DO VALE FIGUEREDO

2. ANA PAULA DE MELO E SILVA VAZ

3. CAROLINA CERQUEIRA BARBOSA

4. CLAUDIO LUIS DE ARAUJO NETO

5. DANIEL SILVA JAQUES

6. ELISANGELA MARIA DA SILVA

7. LILIANE COELHO DE CARVALHO

8. LUCIANA KAMILA RODRIGUES FERREIRA

9. LUIZA GRABIELA CRUZ DOS SANTOS CORREIA

10. MAXELL GOMES DE MORAES

11. NARCÍCIO CABRAL DE ARAUJO

12. SILVIA RAPHAELE MORAIS CHAVES

13. TALITA DANTAS PEDROSA

14. THAYRES DE SOUSA ANDRADE

Banca Examinadora

Prof. Dr. TELMO JOSÉ MENDES - UFMA;

Prof. Dr. DENILSON DA SILVA BEZERRA – CEUMA;

Prof. Dr. REGIS CATARINO DA HORA – UFMA;

Prof. Dr. JOSÉ MARIA DO AMARAL RESENDE – UFMA - 1º

Suplente;

Prof. Dr. EDSON FERNANDES DA SILVA – UFMA - 2º Suplente.

Data e horário de

instalação dos

trabalhos, local,

período de

realização das

provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 04 a 06 de maio de 2016.

ABERTURA DOS TRABALHOS – Dia 04 de maio – às 08h30min, na

sala 109/110, asa sul, no Centro Pedagógico Paulo Freire - Cidade

Universitária do Bacanga – Av. dos Portugueses, 1966 – Bacanga - São

Luís.

Os demais itens permanecem inalterados.

São Luís, 02 de maio de 2016.

Profa. Dra. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino